
 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR DEVOLL  

 
ADRESA :BILISHT DEVOLL           TEL  &  FAX  ++ 355 81123330 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Nr/Prot. 373]          

[Data: 03.07.2020] 

 

Per: Rejsi Farma shpk, me, me adrese Autostrada Tirane-Durres Km8  
perfaqesuar Z .Nexhat Sheqi . 

 

NIPT J91419001U  

 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozime 

- prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60657-06-09-2020 
Nr 

Loti 
 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia    Nr References se Lotit  

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Diltiazem    60 mg     Tablete   REF-60661-06-09-2020 

2 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    5 mg     Tablete   REF-60663-06-09-2020 

3  Sistemi respirator   Theophylline   350 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  
REF-60665-06-09-2020 

4 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Bisacodyl   5mg   Tablete  REF-60667-06-09-2020 

5 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete REF-60669-06-09-2020 

6 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propafenon   150 mg   Tablete  REF-60672-06-09-2020 

7 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  REF-60674-06-09-2020 

8 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Drotaverine 

hydrochloride 
40 mg Tablete REF-60676-06-09-2020 

9  Sistemi respirator   Salbutamol   4mg   Tablete  REF-60678-06-09-2020 

10 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Carvedilol    12.5 mg     Tablete   REF-60680-06-09-2020 

11 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  
 500 mg   Tablete  REF-60682-06-09-2020 

12 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Verapamil   80 mg   Tablete  REF-60684-06-09-2020 



13 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Torasemide   10 mg   Tablete  REF-60686-06-09-2020 

14  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% + 0.5%) - 

5ml   
  Flakon   REF-60688-06-09-2020 

15 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  
 400 mg + 80 mg   Tablete  REF-60690-06-09-2020 

16 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Meloxicam  

 15 mg/1.5 ml - 

1.5 ml  
 Ampule  REF-60693-06-09-2020 

17 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fenofibrate   160 mg   Tablete  REF-60695-06-09-2020 

18 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fluvastatine   80 mg   Tablete  REF-60697-06-09-2020 

19 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 ml - 

100 ml  

 Flakon  REF-60699-06-09-2020 

20 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 

Hydrochlorothiazi

de  

 25 mg   Tablete  REF-60701-06-09-2020 

21  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  REF-60703-06-09-2020   
 

22 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Losartan   100 mg   Tablete  REF-60705-06-09-2020 

23 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Gentamicin 

sulphate  

 20 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  REF-60707-06-09-2020 

24 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Dydrogesterone 10 mg Tablete  REF-60709-06-09-2020 

25 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Metoprolol   100 mg   Tablete  REF-60711-06-09-2020 

26 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete REF-60713-06-09-2020 

27 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan   160 mg   Tablete  REF-60715-06-09-2020 

28  Sistemi nervor   Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  REF-60718-06-09-2020 

29  Sistemi nervor   Promethazine   25mg   Tablete  REF-60720-06-09-2020 

30 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete REF-60722-06-09-2020 

31 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nitrofurantoin   100 mg   Tablete  REF-60724-06-09-2020 

32 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete  REF-60727-06-09-2020 

33 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet  REF-60729-06-09-2020   

 

34  Sistemi nervor  

 Codeine 

Phosphate 

Hemihydrate  

 15 mg   Tablete  REF-60731-06-09-2020 

35  Sistemi respirator   Carbocisteine  
 50 mg/ml - 200 

ml  
 Flakon  REF-60733-06-09-2020 

36 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nystatin  

 100.000 UI//ml - 

30 ml  
 Flakon  REF-60736-06-09-2020 

37  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon   REF-60738-06-09-2020 

38  Sistemi respirator   Salbutamol  
 2 mg/5 ml -150 

ml  
 Flakon  REF-60740-06-09-2020 

39 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    10 mg     Tablete   REF-60742-06-09-2020 

40 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Folic acid   5mg   Tablete  REF-60745-06-09-2020 



41 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol    100 mg     Tablete   REF-60747-06-09-2020 

42  Sistemi respirator   Aminophylline   100 mg    Tablete  REF-60749-06-09-2020 

43 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete   REF-60751-06-09-2020 

44 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete  REF-60753-06-09-2020 

45 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  REF-60755-06-09-2020 

46  Sistemi respirator  
 Bromhexine 

hydrochloride  
 8 mg   Tablete  REF-60757-06-09-2020 

47 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Ibuprofen   200 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
REF-60760-06-09-2020 

48 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   REF-60763-06-09-2020 

49 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone    200 mg     Tablete   REF-60766-06-09-2020 

50 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete  REF-60768-06-09-2020 

51 
 Anestezi 

Reanimacion   

Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

 (2 g + 0.05 

g)/100 g  

 Shiringe 

fizarmonike x 

12.5 g  
REF-60770-06-09-2020 

52  Organet e shqisave   
 Betamethasone + 

Chloramphenicol  

  (2mg + 5mg)/ml 

- 5 ml   
  Flakon   REF-60772-06-09-2020 

53 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nalidixic Acid   500 mg   Tablete  REF-60774-06-09-2020 

54 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  
 100 mg    Tablete  REF-60776-06-09-2020 

55 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  REF-60779-06-09-2020 

56  Barna dermatologjike   Betamethasone   4 mg/ml   Ampule  REF-60781-06-09-2020 

57 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  REF-60785-06-09-2020 

58 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Sodium chloride + 

Potassium acetate 

+ Magnesium 

acetate trihydrate + 

Glucose 

monohydrate  

  500 ml   Flakon  REF-60787-06-09-2020 

59  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    150 mg/3 ml     Ampule   REF-60790-06-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

“Blerje barna per nevojat e Spitalit Devoll” ndarë në 59 lote”, Marreveshje kuader me disa 

operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj). 

 

5. Fondi limit për 24 muaj per te gjitha lotet: 608 200 (gjashteqind e tetemije e dyqind ) 

lekë pa TVSH.   

Shumatorja e cmimeve për njësi për 59 lotet: 3 111.35 (tremije e njeqind e njembedhjete  

pike  tridhjete e pese ) leke pa TVSH, 



Nr 

Loti 
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza  
 Njësia    Cmimi/njesi  

Sasia e 

planifikuar 

per 24 

muaj 

 Fondi limit 

(Vlera e pritshme 

e kontratave per 

24 muaj)  

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Diltiazem    60 mg     Tablete   

                  

1.84  
400 

                              

736  

2 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    5 mg     Tablete   

                  

5.69  
400 

                           

2,274  

3 
 Sistemi 

respirator  
 Theophylline   350 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                  

8.51  
300 

                           

2,554  

4 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Bisacodyl   5mg   Tablete  
                  

5.71  
200 

                           

1,143  

5 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 

                  

3.52  
300 

                           

1,057  

6 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propafenon   150 mg   Tablete  

                  

8.04  
400 

                           

3,216  

7 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  
                  

4.86  
150 

                              

729  

8 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Drotaverine 

hydrochloride 
40 mg Tablete 

                  

6.06  
650 

                           

3,939  

9 
 Sistemi 

respirator  
 Salbutamol   4mg   Tablete  

                  

2.68  
80 

                              

214  

10 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Carvedilol    12.5 mg     Tablete   

                  

4.20  
400 

                           

1,681  

11 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acetylsalicylic acid   500 mg   Tablete  
                  

5.08  
250 

                           

1,271  

12 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Verapamil   80 mg   Tablete  

                  

2.71  
400 

                           

1,085  

13 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Torasemide   10 mg   Tablete  

                

30.77  
300 

                           

9,232  

14 
 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% + 

0.5%) - 5ml   
  Flakon   

              

194.40  
10 

                           

1,944  

15 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  

 400 mg + 80 

mg  
 Tablete  

                  

6.42  
300 

                           

1,925  

16 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Meloxicam  
 15 mg/1.5 

ml - 1.5 ml  
 Ampule  

                

37.46  
100 

                           

3,746  

17 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fenofibrate   160 mg   Tablete  

                

20.43  
500 

                         

10,213  

18 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fluvastatine   80 mg   Tablete  

                

17.08  
500 

                           

8,541  

19 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 

ml - 100 ml  

 Flakon  
              

157.58  
20 

                           

3,152  

20 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 

Hydrochlorothiazide  
 25 mg   Tablete  

                  

5.20  
600 

                           

3,123  

21 
 Sistemi 

nervor  
 Diazepam   5 mg   Tablete  

                  

1.76  
600 

                           

1,055  

22 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Losartan   100 mg   Tablete  

                

11.52  
600 

                           

6,909  

23 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Gentamicin 

sulphate  

 20 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  

                

14.31  
500 

                           

7,157  



24 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Dydrogesterone 10 mg Tablete  
                

24.62  
200 

                           

4,923  

25 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Metoprolol   100 mg   Tablete  

                  

7.08  
400 

                           

2,832  

26 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 

                

11.38  
500 

                           

5,688  

27 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan   160 mg   Tablete  

                

16.02  
600 

                           

9,610  

28 
 Sistemi 

nervor  
 Chlorpromazine  

 50 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  

                

54.00  
100 

                           

5,400  

29 
 Sistemi 

nervor  
 Promethazine   25mg   Tablete  

                

12.96  
200 

                           

2,592  

30 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 

                  

3.75  
200 

                              

750  

31 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Nitrofurantoin   100 mg   Tablete  
                

14.31  
300 

                           

4,293  

32 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes  

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete  
                  

2.61  
300 

                              

783  

33 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole  

 20 mg/gr - 

30 gr  
 Tubet  

              

196.00  
10 

                           

1,960  

34 
 Sistemi 

nervor  

 Codeine Phosphate 

Hemihydrate  
 15 mg   Tablete  

                

11.70  
300 

                           

3,510  

35 
 Sistemi 

respirator  
 Carbocisteine  

 50 mg/ml - 

200 ml  
 Flakon  

              

438.83  
200 

                         

87,767  

36 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Nystatin  

 100.000 

UI//ml - 30 

ml  

 Flakon  
              

159.00  
10 

                           

1,590  

37 
 Organet e 

shqisave   
 Ciprofloxacin  

  3 mg/ml - 5 

ml   
  Flakon   

              

234.13  
10 

                           

2,341  

38 
 Sistemi 

respirator  
 Salbutamol  

 2 mg/5 ml -

150 ml  
 Flakon  

              

133.40  
200 

                         

26,679  

39 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    10 mg     Tablete   

                  

6.88  
500 

                           

3,439  

40 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Folic acid   5mg   Tablete  
                  

4.57  
700 

                           

3,200  

41 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol    100 mg     Tablete   

                  

5.05  
400 

                           

2,019  

42 
 Sistemi 

respirator  
 Aminophylline   100 mg    Tablete  

                

11.88  
600 

                           

7,128  

43 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete   

                  

7.38  
400 

                           

2,951  

44 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete  
                  

2.61  
800 

                           

2,088  

45 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  

                

10.07  
500 

                           

5,036  

46 
 Sistemi 

respirator  

 Bromhexine 

hydrochloride  
 8 mg   Tablete  

                  

6.57  
500 

                           

3,284  

47 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Ibuprofen   200 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

                

14.04  
200 

                           

2,808  

48 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   

                  

2.59  
1000 

                           

2,592  

49 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone    200 mg     Tablete   

                  

8.77  
300 

                           

2,632  



50 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete  

                

26.76  
300 

                           

8,027  

51 
 Anestezi 

Reanimacion   

Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

 (2 g + 0.05 

g)/100 g  

 Shiringe 

fizarmonike 

x 12.5 g  

              

133.79  
100 

                         

13,379  

52 
 Organet e 

shqisave   

 Betamethasone + 

Chloramphenicol  

  (2mg + 

5mg)/ml - 5 

ml   

  Flakon   
              

481.65  
10 

                           

4,816  

53 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Nalidixic Acid   500 mg   Tablete  
                

22.26  
100 

                           

2,226  

54 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete  
                  

3.98  
400 

                           

1,592  

55 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  

                  

9.77  
20 

                              

195  

56 
 Barna 
dermatologjike  

 Betamethasone   4 mg/ml   Ampule                  63.11  
100 

                           

6,311  

57 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete                    8.23  700 
                           

5,760  

58 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Sodium chloride + 

Potassium acetate + 

Magnesium acetate 

trihydrate + Glucose 

monohydrate  

  500 ml   Flakon                  286.5  1000 
                       

286,505 

59 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Amiodarone    150 mg/3 ml     Ampule                   76.63  60 
                           

4,598  

            
 

                      

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X 

çmimi/njesi më i ulët per lot  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me 

çmimet për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Rejsi Farma shpk, me, me adrese Autostrada Tirane-Durres Km8  
perfaqesuar Z .Nexhat Sheqi . 

NIPT J91419001U  

Nr 
loti 

Sistemi Principi aktiv 
Formë - 

doza 
Njësia 

Cmimi/
njesi 
limit 

Subjekti Rejsi farma 
/cmimi/njesi lek pa 

TVSH 

59  Sistemi Kardiovaskular  Amidarone 
 150mg/ 

3 ml  
 Ampule 

        
76.63  

76.63 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si 

operatore ekonomike te suksesshëm: 

 

Rejsi Farma shpk, me, NIPT J91419001U  

 me adrese Autostrada Tirane-Durres Km8  
perfaqesuar Z .Nexhat Sheqi . 



. 

Nr 
loti 

Sistemi Principi aktiv 
Formë - 

doza 
Njësia 

Cmimi/
njesi 
limit 

Subjekti Rejsi farma 
/cmimi/njesi lek pa 

TVSH 

59  Sistemi Kardiovaskular  Amidarone 
 150mg/ 

3 ml  
 Ampule 

        
76.63  

76.63 

 

 

 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Devoll 

me adrese Bilisht Devoll Tel 081123330], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.06.2020 

 

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

           Erjol Danglli  

 

 


